

ÅRSREDOVISNING

för

Fine Brands Sweden AB

Org.nr. 556832-8339

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

Undertecknad styrelseledamot i Fine Brands Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den .
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

9.5 2024

Stockholm

7.6 2024
A

Nima Ramezankhani

ÅRSREDOVISNING

för

Fine Brands Sweden AB

Org.nr. 556832-8339

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av egna varumärken och partihandel avseende alkoholhaltiga och icke alkoholhaltiga drycker inklusive vin och sprit samt distribution av andra varor för användning i verksamheten, t. ex reklamartiklar.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av 2022 fick bolaget nya delägare och dessa har under 2023 tillfört ytterligare kapital genom en nyemission om 3 000 000 kr. Nyemissionen blev registrerad i januari 2024.

I samband med ägarförändringarna har det skett omstruktureringar i bolaget vilket ökat omsättningen med 53% under 2023. Omsättning har i början av 2024 fortsatt att öka och har fördubblats under det första kvartalet 2024, jämfört med samma period 2023. Förändringarna som skett och sker i bolaget innebär att ledningen ser positivt på framtiden.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2023 | 2022 | 2020/2021 | 2019/2020 |
|-----------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 14 310 | 9 330 | 27 927 | 27 592 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 459 | -330 | 1 304 | -452 |
| Soliditet (%) | 9,95 | 32,51 | 28,6 | 2,8 |
| Antal månader | | | 18 | |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mot tidigare år, vilket beskrivs mer under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Ej registrerat aktiekapital | Fri överkursfond | Balanserat resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|-----------------------------|------------------|---------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 0 | 0 | 1 077 519 | 1 073 484 |
| Nyemission | | 93 750 | 2 906 250 | | 3 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 0 | -104 035 | 0 |
| Årets resultat | | | | | -3 458 975 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 93 750 | 2 906 250 | 973 484 | 614 509 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------|
| Balanserat resultat | 973 484 |
| Fri överkursfond | 2 906 250 |
| Årets resultat | -3 458 975 |
| | 420 759 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 420 759 |
| | 420 759 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fine Brands Sweden AB

Org.nr. 556832-8339

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 14 310 027 | 9 329 674 |
| Övriga rörelseintäkter | | 98 004 | 42 308 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 14 408 031 | 9 371 982 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -12 587 959 | -7 287 678 |
| Övriga externa kostnader | | -3 411 334 | -2 279 167 |
| Personalkostnader | 2 | -1 655 266 | -61 202 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -8 400 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -127 723 | -65 655 |
| Summa rörelsekostnader | | -17 790 682 | -9 693 702 |
| Rörelseresultat | | -3 382 651 | -321 720 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 174 | 345 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -76 498 | -8 708 |
| Summa finansiella poster | | -76 324 | -8 363 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 458 975 | -330 083 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 226 048 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 226 048 |
| Resultat före skatt | | -3 458 975 | -104 035 |
| Årets resultat | | -3 458 975 | -104 035 |

2024060533907

Fine Brands Sweden AB

Org.nr. 556832-8339

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

33 600

0

Summa materiella anläggningstillgångar

33 600

0

Summa anläggningstillgångar

33 600

0

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

2 886 367

1 516 504

Förskott till leverantörer

98 443

0

Summa varulager

2 984 810

1 516 504

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 661 283

1 114 799

Övriga fordringar

170 132

45

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 899

129 559

Summa kortfristiga fordringar

2 889 314

1 244 403

Kassa och bank

Kassa och bank

263 474

540 693

Summa kassa och bank

263 474

540 693

Summa omsättningstillgångar

6 137 598

3 301 600

SUMMA TILLGÅNGAR**6 171 198****3 301 600**

2024060533908

Fine Brands Sweden AB

Org.nr. 556832-8339

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Ej registrerat aktiekapital

93 750

0

Summa bundet eget kapital

193 750

100 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

1 806 250

0

Balanserat resultat

2 073 484

1 077 519

Årets resultat

-3 458 975

-104 035

Summa fritt eget kapital

420 759

973 484

Summa eget kapital

614 509

1 073 484

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

1 415 531

0

Leverantörsskulder

1 565 233

280 665

Skulder till koncernföretag

44 682

0

Skatteskulder

0

127 891

Övriga skulder

2 253 165

1 695 719

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

278 078

123 841

Summa kortfristiga skulder

5 556 689

2 228 116

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 171 198

3 301 600

2024060533909

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

150 000

150 000

Utgående anskaffningsvärden

150 000

150 000

Ingående avskrivningar

-150 000

-150 000

Utgående avskrivningar

-150 000

-150 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

54 391

Inköp

42 000

Försäljningar/utrangeringar

0

-54 391

Utgående anskaffningsvärden

42 000

0

Ingående avskrivningar

0

-34 878

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

34 878

Årets avskrivningar

-8 400

0

Utgående avskrivningar

-8 400

0

Redovisat värde

33 600

0

Not 5 Checkräkningskredit

2023-12-31

2022-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

2 000 000

2 000 000

NOTER

Övriga noter

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 6 | Ställda säkerheter | | |
| | Företagsinteckningar | 5 000 000 | 5 000 000 |
| | Andra ställda säkerheter | 257 161 | 252 716 |
| Not 7 | Definition av nyckeltal | | |
| | Soliditet | | |
| | Justerat eget kapital i procent av balansomslutning | | |

2024060533911

Stockholm

Nima Ramezankhani

Lars Angwald

Jonas Wollin

Min revisionsberättelse har lämnats den

Per Anders Carlsson
Auktoriserad revisor

Document history

DOCUMENT NAME:
ÅR Fine Brands Sweden.pdf
7 pages



COMPLETED BY ALL:
03.05.2024 07:39
SENT BY OWNER:
Thilda Falk · 26.04.2024 12:44
DOCUMENT ID:
S1isrZKZR
ENVELOPE ID:
rJZqoBWtWA-S1isrZKZR

2024060533912

Activity log

| RECIPIENT | ACTION | TIME/TAMP | METHOD | DETAILS |
|---|-------------------------|--------------------------------------|------------|--|
| 1. JONAS WOLLIN jonas.wollin@rudholmgroup.com | Signed Authenticated | 26.04.2024 12:50 26.04.2024 12:50 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1964/04/30) IP: 195.211.133.42 |
| 2. LARS ERIC ANGWALD lars.angwald@cernera.se | Signed Authenticated | 26.04.2024 14:05 26.04.2024 14:04 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1960/05/25) IP: 158.174.89.221 |
| 3. NIMA RAMEZANKHANI nima@viskangroup.com | Signed Authenticated | 26.04.2024 18:15 26.04.2024 18:15 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1977/09/11) IP: 85.226.155.163 |
| 4. Per Anders Carlsson peranders.carlsson@bdo.se | Signed Authenticated | 03.05.2024 07:39 03.05.2024 07:39 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1959/04/07) IP: 77.53.64.3 |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
